
VERA COP ok.fh11 8-05-2009 9:22 Pagina 1 

C l i iti

C M Y CM MY CY CMY K

Instukcja obslugi

Käyttöohjeet

e-mail

14
-V
ER
A
M
A
N
U
A
LE

Clemente.Bugatti
Linea



VERA COP ok.fh11 8-05-2009 9:22 Pagina 1 

C l i iti

C M Y CM MY CY CMY K

Instukcja obslugi

Käyttöohjeet

e-mail

14
-V
ER
A
M
A
N
U
A
LE



VERA COP ok.fh11 8-05-2009 9:22 Pagina 2 

C l i iti

C M Y CM MY CY CMY K

8

mode

1

5

3

4
7

6

10

14

15

16
18

11

12

9

2

10A 10B 10C

5a



























125

Poruchy a opravy

V případě poruchy, závady či jakýchkoliv potížích a nezvyklostí konvice, okamžitě odpojte přístroj z el. 
sítě.
Pokud nedokážete odstranit závadu dle tohoto manuálu, obraťte se na svého prodejce CASA BUGATTI. 
Nesprávně provedené opravy mohou způsobit závažné zranění uživatele. Casa Bugatti nepřebírá 
zodpovědnost za jakékoliv poškození či újmu na zdraví způsobenou neodbornou opravou přístroje. V 
takovém případě jsou záruční práva neplatná.

ZÁRUKA 
1) Záruka se vztahuje na poškození, které bylo způsobeno při výrobě. V tomto případě je výměna či oprava 
provedena zdarma.
2) V případě nenapravitelných nebo častých poškození, která byla způsobena při výrobě, bude přístroj vyměněn.
3) Záruka nekryje poškození či škodu způsobenou:
a) nevhodným nebo nesprávným používáním

Display na rukojeti nesvítí

Display neukazuje 
správně informace

Osvětlení hladiny vody 
zůstává svítit, i když v 
konvici není voda

Konvice se vypne dříve, 
než dosáhne bodu varu.

Voda má ošklivou chuť

Konvice není posazena na 
bázi (5) nebo

zástrčka není připojena 
do el.zásuvky. Dobíjecí 
baterie není patřičně 
dobita.

Konvice není dlouhou 
dobu používána.

Vodní kámen na 
hladinových sensorech. 
Vodní kámen uvnitř 
konvice.

Voda je v konvici více 
než 12 hodin – Konvice 
nebyla dobře vymyta po 
odstraňování vodního 
kamene. 

Zkontrolujte, zda je zástrčka (6) základny (5) dobře
do el.sítě. Zkontrolujte el.přívod. Pokud je produkt 
nový, pamatujte, že nabití baterie trvá nejméně 12 
hodin, viz.

Proveďte RESET displeje viz. Návod

Proveďte RESET displeje, pokud problém přetrvává 
proveďte  odstranění vodního kamene viz. Návod - 
Čištění a údržba.

Proveďte odstranění vodního kamene viz. Návod-
Čištění a údržba.

Doporučuje se výměna zůstatkové vody po každém 
cyklu Provést dostatčné vymytí a opakovaný var vody 
po vodního kamene. 

Porucha Možnosti příčiny Náprava



126

b) chybami způsobenými náhodným rozbitím nebo nedbalostí
c) chyba při postupu instalace nerespektující upozornění, čištění a údržbu
d) údržbou a/nebo opravou neoprávněnou osobou
e) použitím neoriginálních náhradních dílů
f) přepravou
g) opakovaným použití konvice bez vody
h) jakoukoliv náhodou, která nemůže být přičítaná výrobě. Jakákoliv tvrzení a 
nároky, nehledě na zákonné právo, jsou vyloučena.
4) Záruka nekryje poškození či škody způsobené nevhodným používáním, 
zejména způsobené nedomácím použitím.  
5) Výrobce nenese žádnou zodpovědnost za zranění osob, zvířat a věcí, která 
vznikla chybným respektováním pokynů v tomto manuálu, zvláště pak nenese zodpovědnost za poruchy, které 
vznikly nerespektováním pokynů o instalaci, využití a údržbě přístroje .
6) Náhrada či oprava nepřerušuje záruční dobu. Záruka nekryje výměnu spotřebních součástek jako jsou 
těsnění, baterie, filtry atd.
7) Záruka trvá od data uvedené na účtence nákupu.

OBSLUŽNÉ STŘEDISKO
V případě poruchy mixéru kontaktujte autorizovaného prodejce CASA BUGATTI,  
který vrátí konvici výrobci.
Zákazník je zodpovědný za náklady na přepravu bez ohledu na to zda je či není zboží kryto zárukou.
Jestliže je to možné, vložte při posílání konvici do původního obalu.

NAKLÁDÁNÍ S NEPOTŘEBNÝM PRODUKTEM V SOULADU S EVROPSKOU SMĚRNICÍ 2002/96/EC.
Důležité: Pokud neodpovídající výrobek musí být opraven někým jiným, než je    
autorizovaný prodejce Casa Bugatti, prosím připomeňte elektrotechnikovi, aby kontaktoval naše obslužné 
středisko, kde můžeme přesně určit diagnózu a tím i správnou opravu výrobku.




